УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЕОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА)

П Р И К А З

«»^яВДяЬ®й)да \о  07 9 8
г. Благовещенск

Об утверждении состава наблюдательного совета
МАОУ ДО «СШ № 1 г.Благовещенска»

С целью обеспечения государственно-общественного характера управления,
расширения общественного участия в управлении образованием, на основании ст. 10, 11
Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и
отношения Болдыревой Н.Л., директора МАОУ ДО «СШ № 1 г.Благовещенска», в связи
с переименованием МАОУ ДО «ДЮСШ № 1 г.Благовещенска в МАОУ ДО «Спортивная
школа № 1 г.Благовещенска»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав наблюдательного совета Муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного образования «Спортивной школы № 1
города Благовещенска» (далее -  СШ № 1) в следующем составе:
Зарубин
Евгений Вячеславович
Веклич
Оксана Федоровна
Юденок
Светлана Леонидовна
Костюнин
Денис Валерьевич
Акусок Ирина
Владимировна
Карпенко Татьяна
Николаевна

председатель наблюдательного совета,
представитель общественности;
- представитель общественности;

- представитель общественности

- представитель общественности;

Шаталова
Лариса Викторовна

- начальник отдела общего и дополнительного
образования администрации города Благовещенска;
- консультант отдела управления и распоряжения
муниципальным имуществом Комитета по
управлению имуществом города Благовещенска;
- тренер-преподаватель МАОУ ДО «СШ № 1
г.Благовещенска»;

2. Наблюдательному совету осуществлять свою деятельность в соответствии с
Уставом СШ № 1.

3. Настоящий приказ распространяет свое действие па отношения,
возникающие с 01.09.2023.

4. Приказ управления образования города от 24.05.2021 № 404 «Об
утверждении состава наблюдательного совета .МАОУ ДО «ДЮСШ № 1
г. Благовещенска» считать недействительным.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Д.А. Продашанова, заместителя начальника управления образования города.

Исполняющий обязанности начальника управления образования^
администрации города Благовещенска ЕЛО.Костюнина